SLIKA OPIS VPC MPC NAPOMENA
VPC MPC
3.690,00 kn 4.612,50 kn
4.220,00 kn 5.275,00 kn
6.120,00 kn 7.650,00 kn
6.880,00 kn 8.600,00 kn
8.730,00 kn 10.912,50 kn
9.940,00 kn 12.425,00 kn

Mitsubishi Electric Super Inverter Plus
Mitsubishi Electric Heating Inverter
Energetski razred
A+++/A+
A++/A+
Tjedni timer, “i save”, Auto restart, Automatski način
rada, Tihi način rada, Noćni rad, Auto swing
(vertikalno i horizontalno), Econo Cool, Wi-fi ugrađen
K
O
M
P
LE
T
3,5 (1,1-3,8) / 4,0 (1,3-4,6) kW A+++/A++
MSZ-AP42VGK/MUZ-AP42VG 4,2 (0,9-4,5) / 5,4 (1,3-6,0) kW A++/A++
A++/A+
A++/A+
Energetski razred
A++/A+
A++/A+
A++/A+
Model
MSZ-BT25VGK/MUZ-BT25VG 2,5 (0,5-3,0) / 3,15 (0,7-3,5) kW A++/A++
2,0 (0,5-2,9) / 2,5 (0,7-3,2) kW
2,5 (0,5-2,9) / 3,15 (0,7-3,5) kW
3,4 (0,9-3,4) / 3,6 (0,9-3,7) kW
4,2 (1,1-4,6) / 4,7 (0,9-5,4) kW
7,1 (1,8-7,3) / 8,1 (1,5-9,0) kW A++/A+
MSZ-BT35VGK/MUZ-BT35VG 3,5 (0,9-3,5) / 3,6 (0,9-4,1) kW A++/A++K
O
M
P
LE
T
MSZ-BT50VGK/MUZ-BT50VG 5,0 (1,3-5,0) / 5,4 (1,4-6,5) kW A++/A+
Model
MSZ-AP20VGK/MUZ-AP20VG
MSZ-FT50VGK/MUZ-FT50VGHZ 5,0 (0,8-5,2) / 5,0 (0,9-7,8) kW A++/A++
MSZ-AP71VGK/MUZ-AP71VG
MSZ-AP25VGK/MUZ-AP25VG
MSZ-AP50VGK/MUZ-AP50VG 5,0 (1,4-5,4) / 5,8 (1,4-7,3) kW A++/A++
MSZ-AP60VGK/MUZ-AP60VG 6,1 (1,4-7,3) / 6,8 (2,0-8,6) kW A++/A++
MSZ-AP35VGK/MUZ-AP35VG
MONO SPLIT SUSTAVI
VPC MPC

15.670,00 kn 19.587,50 kn
15.890,00 kn 19.862,50 kn
16.910,00 kn 21.137,50 kn
VPC MPC
9.830,00 kn 12.287,50 kn
10.790,00 kn 13.487,50 kn
15.890,00 kn 19.862,50 kn
17.710,00 kn 22.137,50 kn
VPC* MPC*
8.990,00 kn 11.237,50 kn
9.850,00 kn 12.312,50 kn
12.050,00 kn 15.062,50 kn
13.270,00 kn 16.587,50 kn
16.270,00 kn 20.337,50 kn
Model Snaga - hlađenje/grijanje Energetski razred
SEZ-M25DA/SUZ-M25VA 2,5 (1,4-3,2) / 2,9 (1,3-4,2) kW A/A
A+/A+
SEZ-M50DA/SUZ-M50VA 5,0 (1,1-5,6) / 6,0 (1,5-7,2) kW A+/A+
A/A+K
O
M
P
LE
T
SEZ-M71DA/SUZ-M71VA 7,1 (2,2-8,1) / 8,0 (2,0-10,2) kW A/A
MFZ-KT25VG/SUZ-M25VA 2,5 (1,6-3,2) / 3,4 (1,3-4,2) kW A++/A+
MFZ-KT35VG/SUZ-M35VA 3,5 (0,9-3,9) / 4,3 (1,1-5,0) kW A++/A+
MFZ-KT50VG/SUZ-M50VA 5,0 (1,2-5,6) / 6,0 (1,5-7,2) kW A++/A+
MFZ-KT60VG/SUZ-M60VA 6,1 (1,7-6,3) / 7,0 (1,6-8,0) kW A++/A+
Mitsubishi Electric - Kanalne jedinice
MSZ-LN50VG(W)/MUZ-LN50VG 5,0 (1,0-6,0) / 6,0 (1,0-8,2) kW A+++/A++
MSZ-LN50VG(V)(B)(R)/MUZ-LN50VG 5,0 (1,0-6,0) / 6,0 (1,0-8,2) kW
MSZ-LN60VG(W)/MUZ-LN60VG A++/A+
Model Snaga - hlađenje/grijanje Energetski razred
MSZ-LN25VG(W)/MUZ-LN25VG A+++/A+++
MSZ-LN25VG(V)(B)(R)/MUZ-LN25VG A+++/A+++
MSZ-LN35VG(W)/MUZ-LN35VG A+++/A+++
MSZ-LN35VG(V)(B)(R)/MUZ-LN35VG 3,5 (0,8-4,0) / 4,0 (0,9-6,3) kW A+++/A+++
Mitsubishi Electric Kirigamine Style
3D I-see Senzor, Plasma Quad Plus filter, Tjedni
timer, “i save”, Samodijagnostika, Auto restart,
Automatski način rada, Tihi način rada, Noćni rad,

2,5 (1,0-3,5) / 3,2 (0,7-5,4) kW
3,5 (0,8-4,0) / 4,0 (0,9-6,3) kW
MSZ-LN60VG(V)(B)(R)/MUZ-LN60VG 6,1 (1,4-6,9) / 6,8 (1,8-9,3) kW A++/A+
A+++/A++
MSZ-EF25VGK(W)(B)/MUZ-EF25VG
MSZ-EF25VGK(S)/MUZ-EF25VG
MSZ-EF35VGK(W)(B)/MUZ-EF35VG
K
O
M
P
LE
T
Model Energetski razred
Model Snaga - hlađenje/grijanje Energetski razred
MSZ-EF35VGK(S)/MUZ-EF35VG 3,5 (1,1-4,0) / 4,0 (1,3-5,1) kW A+++/A++
K
O
M
P
LE
T
A+++/A++
A+++/A++
MSZ-EF42VGK(W)(B)/MUZ-EF42VG
MSZ-EF42VGK(S)/MUZ-EF42VG
MSZ-EF50VGK(W)(B)/MUZ-EF50VG
MSZ-EF50VGK(S)/MUZ-EF50VG
4,2 (0,9-4,6) / 5,4 (1,3-6,3) kW
4,2 (0,9-4,6) / 5,4 (1,3-6,3) kW
5,0 (1,4-5,4) / 5,8 (1,4-7,5) kW
5,0 (1,4-5,4) / 5,8 (1,4-7,5) kW
A++/A++
A++/A++
A++/A+
A++/A+
Mitsubishi Electric Kirigamine Zen Inverter
Snaga - hlađenje/grijanje
6,1 (1,4-6,9) / 6,8 (1,8-9,3) kW
SEZ-M60DA/SUZ-M60VA 6,1 (1,6-6,3) / 7,4 (1,6-8,0) kW
SEZ-M35DA/SUZ-M35VA 3,5 (0,7-3,9) / 4,2 (1,1-5,0) kW
2,5 (0,9-3,4) / 3,2 (1,0-4,2) kW
3,5 (1,1-4,0) / 4,0 (1,3-5,1) kW
Auto restart, Timer, Samodijagnostika, Automatski
način rada, Automatsko podešavanje brzine